[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024                                                                                                  № 801
О внесении изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 10.02.2023 № 162
В связи с отсутствием председателя административной комиссии - Главы Суоярвского муниципального округа Петрова Р.В. и заместителя председателя административной комиссии – Первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа Денисова С.С.:

1. Установить 04 сентября 2024 года состав административной комиссии Суоярвского муниципального округа в количестве 5 человек.
Исполняющий обязанности председателя комиссии:
Е.Н. Смирнова  – Заместитель Главы Администрации.

Секретарь комиссии:
Горченок Л.А. -  специалист 1 категории административной комиссии.
Члены комиссии:
С.В. Потехин – представитель общественности;

Е.С. Петров – Депутат Совета Суоярвского муниципального округа;
Н.А. Чуманевич – адвокат Суоярвского округа.
2. Управляющему делами администрации (Шориной Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном Суоярвского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                             О.А. Хлопкина
Разослать: Дело, Горченок Л.А., Смирновой Е.Н.